СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕВОЛОЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 26.06.2019  года                                                                                    № 7
	О единовременной выплате Главе муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва

В соответствии с частью 1 статьи 8 областного закона от 31 марта 2009 года №9-3 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», частью 1 статьи 27 Устава муниципального образования  Переволочского сельского  поселения Руднянского  района  Смоленской  области,  на основании решения Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва от 26.06.2019 года № ___  «О прекращении полномочий Главы муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва»,   Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва

РЕШИЛ:
1. Главе муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва Чернякову Василию Александровичу  произвести единовременную выплату в размере трехмесячного денежного содержания по замещаемой должности, из бюджета Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                           Т.П. Силаева
[image: image1.png]